PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]
_____________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONCLUSÃO N.º 73/2025

                    Referente ao Edital Nº 61/2025 do Cargo de operador de Máquinas e                 Equipamentos Rodoviários

LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal, de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a seguinte conclusão  referente, ao Edital 61/2025.
A Comissão avaliadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais e, em consonância com o Edital nº 61/2025, torna público o presente Edital de Conclusão, considerando o julgamento de recursos interpostos pelos  candidatos Cleito Dallagnol e Agnaldo Batista dos Santos, todos inscritos para exercerem o cargo na Secretaria Municipal de Obras,  julgou, conforme abaixo:
Diante do exposto,  em razão do provimento do recurso do candidato  Agnaldo Batista dos Santos,  ao cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários,  e da reforma de sua pontuação, segue listagem final dos classificados ao cargo acima citado, para exercerem suas funções na Secretaria Municipal de Obras:
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1º Lugar
	Vinicius de Oliveira Godoy
	86 pontos

	2º Lugar
	João Carlos Moreira Ocanha
	35 pontos

	3º Lugar
	Gustavo Dal Prá
	27 pontos

	4º Lugar
	Agnaldo Batista dos Santos
	27 pontos (pontuação atualizada após recurso)

	5º Lugar
	Fernando Ribeiro da Silva
	24 pontos

	6º Lugar
	Wallifer Brando Macedo
	22 pontos

	7º Lugar
	Gustavo Vitor Kinoch
	15 pontos

	8º Lugar
	Cleito Dallagnol
	15 pontos

	9º Lugar
	Leonardo Souza da Cruz
	13 pontos

	10º Lugar
	Mariano de Lima Dutra
	4 pontos

	11º Lugar
	Juliano Lemos da Silva
	4 pontos

	12º Lugar
	Mateus Righez Martins
	4 pontos

Referente aos Candidatos inscritos para o cargo de Operador de Maquinas e Equipamentos Rodoviários, para a Secretaria Municipal  da Agricultura, fica mantida a classificação conforme listagem publicada no Edital 66/2025, em razão de não haver interposição de recursos.

Sendo assim, nessa data 25/06/2025, é encerrado do Processo Seletivo para Operador de Maquinas e Equipamentos Rodoviários.

	             Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 25   de Junho de 2025.

                                                  Luciano Debona
Prefeito Municipal
image1.jpeg

image10.jpeg